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SUOMEN PÖYTÄTENNISLIITTO 

Liittohallitus 

 
ASIA: EHDOTUKSIA LIITTOKOKOUKSEN PÄÄTETTÄVÄKSI 

 
MBF esittää 27.4.2026 pidettävälle liittokokoukselle seuraavaa sääntömuutoksia ja -ponsia:  

 
A. Junioriluokkien muutos ja SM-kisat (sääntömuutosehdotus) 

 

1. Muutetaan junioriluokat vastaamaan ETTU:n mukaista V-luokitusta, eli 

U11, U13, U15, Ul 7, Ul 9 ja U21 

 Perustelu: 

 

Nykyisen järjestelmä ei ole synkronissa 13 v (U14) ja 15 v (U16) osalta. Kaikki 

muut verrokkimaat (Viro, Ruotsi, Tanska ja Norja ainakin) käyttävät tätä 

järjestelmää. Ei ole mitään perusteltua syytä poiketa ETTU:n järjestelmästä. 

 

2. Pidetään SM-kilpailut joka vuosi U13, U15 ja Ul9 luokissa. 

3. U11, Ul 7 ja U21 luokkien osalta, kilpailu- ja seuravaliokunnat tekevät vuosittain 

ehdotuksen ja liittohallitus päättää missä luokissa pelataan SM kilpailut. Päätös 

tehdään kesäkuun loppuun mennessä seuraavaa vuotta varten. U11 luokkaa 

kutsutaan "nappulakisaksi", jotta sen yhteisöllinen ei-kilpaileva elementti 

korostuu. 

 Perustelut: 

Tarkoituksena on saada lapsia mukaan pelaamaan mahdollisimman varhain, 

jolloin U11 luokkaa voidaan kokeilla ja jos se tuntuu toimivan, sitä voidaan 

jatkaa. Alle 10 v pelaajat suhteellisen vähän pelanneet pelaajat eivät helposti 

lähde kokeilemaan siipiään U13 luokassa, mutta voisivat hyvinkin pelata 

nappulakisassa" - tällä voi olla hyvinkin positiivinen vaikutus lajin levittämiseksi 

pienempien osalta. 

 

Ul 7 luokka saattaa olla turha, mutta kokeiltavissa. 

 

Ei ole järkevää lyödä lukkoon säännöissä jokaista yksityiskohtaa vaan antaa 

liittohallitukselle mahdollisuus vaihdella missä junioriluokissa pelataan SM kisat, 

ilman, että tämän vuoksi pitää muuttaa liiton sääntöjä. 
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B. Äänioikeus liittokokouksessa (ponsi selvitettäväksi seuraavaan liittokokoukseen) 
 

Ehdotamme, että liittokokouksissa keskustellaan, onko nykyinen järjestelmä (yksi seura yksi 

ääni) demokraattinen. Jos päädytään, että näin ei ole selvitetään sääntöihin seuraavaan 

esimerkin tapaista muutosta: 

 
Äänestettäessä kullakin liiton jäsenseuralla on alla olevan taulukon mukainen äänimäärä. 

 
Lisenssipelaajien Äänimäärä 

määrä 

 
1-49 1 

50-99 2 

yli 100- 3
 

 
Perustelu: 

 
Nykyinen järjestelmä on epädemokraattinen, sillä yksi yhden pelaajan seuralla on yhtä 

paljon äänivaltaa kuin yli 100:n pelaajan seurassa. Tennisliitossa äänestysjärjestelmä on 

seuraava (perustuu jäsenmäärään, ei lisenssipelaajiin) 

 

Jäsenmäärä Äänimäärä 

 
1-100 1 
101-200 2 
201-300 3 
301-400 4 
401-500 5 
Jne. 

 
Tiedoksi: Tällä hetkellä ei ole yhtään seuraa, jonka lisenssipelaajien määrä ylittäisi 100. 
Muutama on melko lähellä. 

C. Liiton sääntöjen uusiminen (ponsi selvitettäväksi seuraavaan liittokokoukseen) 

 
Ehdotamme, että liiton säännöt käydään läpi kesän 2026 aikana siten, että varsinaiset 

toimintaa ohjaavat säännöt ja kilpailutoimintaa koskevat määräykset eriytetään. 

 
Perustelut: 

 
Säännöt ovat vaikeasti luettavia, koska niitä on muuteltu vuosien saatossa. 



Kilpailumääräykset olisi hyvä pitää varsinaisesta toiminnasta erillään, jotta pieniäkin 

kilpailumääräysten muutoksia ei tarvitsisi tehdä sääntömuutoksina ja viedä joka kerta 

yhdistysrekisteriin hyväksyttäväksi. Merkittävistä määräyksistä voidaan päättää tarvittaessa 

liittokokouksissa, mikäli liittohallitus näin katsoo. 

 
Esimerkiksi Suomen Tennisliitossa ovat 

 
a) Toimintasäännöt (jotka hyväksytään yhdistysrekisterissä): 

https://www.tennis.fi/tennisliitto/organisaatio /jasenmuodot-ja-

toimintasaannot/ 

b) Kilpailumääräykset (jotka liittohallitus päättää): 

https://www.tennis.fi/wp-content/uploads/2026 /03 /Kilpailumääräykset-

1.4.2026.pdf 

 

c) Kurinpitosäännöt: 

https://www.tennis.fi/wp-content/uploads /2025 /04 /Tennisliiton-
kurinpitosaannot-paivitetty-1.5.2025.pdf 
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